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دعوت وزیر ورزش از فوتبالیستها برای تماشای &171#;پرویزخان&#187;

 یکشنبه ۲۷ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۵:۴۰ شناسه خبـر : ۱۳۹۶۰۰

کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان گفت: پیشنهاد میکنم جامعه ورزشی کشور به خصوص فوتبالیستها 
 فیلم «پرویزخان» را تماشا کنند که در آن شرایط سخت و بدون امکانات با همه وجود تلاش کردند.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر، «پرویزخان» به نویسندگی و کارگردانی علی ثقفی و تهیهکنندگی عطا پناهی،

محصول سازمان هنریرسانهای اوج است که زندگی مرحوم پرویز دهداری مرد اخلاق فوتبال را روایت میکند.

کیومرث هاشمی بعد از تماشای این اثر سینمایی بیان کرد: فیلم سینمایی «پرویزخان» بیانگر نکات مختلف و مهمی نه

تنها در عرصه ورزش بلکه در زندگی است. این اتفاق به خاطر سوژه خوب فیلم یعنی پرداختن به مرحوم پرویز دهداری

است. کسی که روش درست زندگی و مفهوم انسان  بودن را معنا کرد.
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او ادامه داد: در این فیلم مسائل بنیادین مثل اخلاق مداری، انسانیت، مردمی بودن، خواستن و توانستن مطرح شده

است.

وزیر ورزش و جوانان همچنین گفت: این درست بزرگی است که فوتبالیستهای جوان ما در یک دوره تاریخی سخت، در

شرایط جنگی و  علیرغم فشارهایی که از ناحیههای مختلف وارد میشد، همت کردند و نتیجه گرفتند. امیدوار هستم از

این دست فیلمهای ورزشی بیشتر تولید و ساخته شود.

کیومرث هاشمی با اشاره به این که نام دهداری در تاریخ جاودانه است، افزود: خدماتی که پرویز دهداری به ورزش و

فوتبال کشور کرد ماندگار و به یادماندنی است. حسی که در فیلم به بیننده منتقل میشود به نظرم حس خیلی خوبی

است و به بهترین شکل ممکن به مخاطب انتقال داده میشود. امیدوار هستم بتوانیم درباره قهرمانان ورزشیمان که کم

هم نیستند از این دست فیلمها بسازیم و خوشحال هستم از اینکه فیلم سینمایی «پرویزخان» مورد استقبال مردم عزیزمان

قرار گرفته است.

او در پایان گفت: پیشنهاد میکنم جامعه ورزشی کشور به خصوص فوتبالیستها فیلم «پرویزخان» را تماشا کنند که در آن

شرایط سخت و بدون امکانات با همه وجود تلاش کردند. به مردم عزیز هم توصیه میکنم فیلم را ببینند؛ چون هم لذت

میبرند، هم با یک قهرمان ملی آشنا میشوند و هم میتوانند از مفهوم فیلم برای بالا بردن قدرت اراده و امید خود در

زندگی استفاده کنند.

یادآور می شود سعید پورصمیمی، علی باقری، مهدی قربانی، خسرو احمدی، حمیدرضا پگاه، بهنام تشکر، المیرا دهقانی،

یاسین مسعودی، محمد صادق ملک، نیما نادری، روزبه رئوفی، یداالله شادمانی، مهدی فریضه، منوچهر علیپور، امیر

دانشجو، سید ابوالفضل موسوی، نصیر ساکی، امیرمهدی کوشکی، علی فرحناک، اسکندر کوتی و مریم سعادت بازیگران

فیلم سینمایی «پرویزخان» هستند.
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